
UCHWAŁA NR II/12/2014
RADY GMINY MIEDŹNA

z dnia 9 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej Rady 
Gminy Miedźna

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 
594 z późn. zm.) oraz § 12 Statutu Gminy Miedźna

Rada Gminy Miedźna uchwala co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej 
w następującym składzie:

1. Sosna Dariusz - Przewodniczący komisji

2. Brandys Marian - członek komisji

3. Przewoźnik Michał - członek komisji

4. Rozmus Henryk - członek komisji

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Miedźna.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźna

Stanisław Lubański

Id: B77B73D0-8C24-4D18-977C-2122F8639A90. Podpisany Strona 1




